
ĺednáplnámoc O) Č eskápoš ta Pobočková

(Praha 71, PH, Pha 8)

Následnáplnámoc

Provozovna Partner: Praha 71

Ú činnáod: 01. 04. 2025

Č eskápoš ta, s.p., se sídlem Politický ch vě zň ů 909/4, Praha 1, PSČ 225 99, IČ o: 4‘71 14 983, zapsaná

v obchodním rejstříku Mě stského soudu v Praze pod sp. zn. A 7565, zastoupená Ing. Pavlou

Neš půrkovou, manaž erkou specializovaného útvaru správa externích sítí (dále také„ zmocnitel“ , „ Č eská

poš ta, s.p.“ nebo „ Č P“ ),

udě luje plnou moc

Mě stskáčást Praha-Troja, IČ O 45246858, sídlo Trojská230/96, Troja, 171 00 Praha

(dále jen „ zmocně nec“ )

1) k zastupování Č p při následujících činnostech:
- Příjem a vý dej poš tovních a nepoš tovních zásilek, jejichž dodání je zajiš ťováno prostřednictvím

služ eb CP uvedený ch v aktuálně platnéTechnologicképříručce pro Partnera.
- Převzetí stvrzený ch dodejek a vybraný ch peně ž ních částek od příjemců poš tovních zásilek,

odesilatelů poš tovních zásilek, odesilatelů poš tovních poukázek.
- Příjem a vý plata hotovosti zasílanéprostřednictvím poš tovních poukázek
- Poskytování dalš ích služ eb CP uvedený ch v aktuálně platné Technologické příručce pro

Partnera.
- Prodej poš tovních cenin a zbož í.

- Příjem reklamací a ž ádostí adresátů v souvislosti s dodáním zásilek.
- Příjem ž ádostí o vý kon práv klientů jako subjektů údajů podle Obecného nařízení Evropského

parlamentu a rady (EU) 2016/679, o ochraně osobních údajů (dále jen „ GDPR“ ).

2) K jednání jménem Č SOB, a.s. při zajiš ťování vybraný ch bankovních služ eb uvedený ch v aktuálně
platnéTechnologicképříručce pro Partnera.

3) K jednání jménem společností 02 Czech Republic a.s., T-Mobile Czech Republic a.s. a Vodafone
Czech Republic a.s. při zajiš ťování služ by on-line dobíjení předplacený ch SIM karet.

4) K jednání jménem společnosti Loterie Maxa s.r.o. při zajiš ťování prodeje losů okamž itý ch loterií.

5) K jednání jménem společnosti SAZKA a.s. při zajiš t‘ování prodeje losů okamž itý ch loterií a

prodeje sázek číselný ch loterií.

Zmocně nec je oprávně n vykonávat veš keré vý š e uvedené činnosti vý hradně v provozovně Partner

umístě név Trojská632/173b, Troja, 171 00 Praha 7.

Strana 1 (celkem 2)



Následnáplnámoc
(Praha 71. PÍ-i. Pha 8)

Tato plnámoc je platnáa účinnápo dobu účinnosti smlouvy o zajiš tě ní služ eb pro Č eskou poš tu, s.p.,

Č . 2023/069 19.

Č eskápoš ta. sp. je oprávně na rozsah udě lenéplnémoci kdykoli rozš ířit nebo zúž it.

Ing. Pavla Neš půrková

manaž erka specializovaného útvaru

jspráva externích sítí

/ Č eskápoš ta, s.p.

Zmocně ní v plném rozsahu přijímám.

vi dne

Za Zmocně nce

Ing. Tomúš Brynknar

starosta

Č eskápoš ta Pobočková

si(

Strana2 (celkem 2)


